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Kom kennismaken!

We heten jou en je ouders/verzorgers van harte welkom om onze
school te komen ontdekken! Op deze pagina vind je de data
waarop je langs kunt komen. Laat je even weten via onze website

wanneer je komt?

We kijken ernaar uit je te ontmoeten!

Je bent

van harte
welkom!
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Is UVilenhof ook jouw
school?

+/ Je vindt het leuk en belangrijk om op een gezellige,
kleine en veilige school te zitten.

+/ Je wilt graag leren door bezig te zijn met boeken, projec-
ten en laptops/computers.

W/ Je leert graag met en van anderen.

+/ Je wilt graag in je eigen tempo werken en zelf lessen/
vakken kunnen kiezen.

+/ Je vindt het fijn als er volop keuzemogelijkheden zijn.

«/ Je vindt het prettig om 3 lessen per dag te volgen en
zelf flexlessen te kiezen.

Meer informatie?

N
Scan de

QR-code en
bezoek
onze
website!
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mMavo en havo junior

Thuis in
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|ees alles over
onze School.
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Je voelt

De Uilenhof is een kleine school, bij ons voel je je
al gauw thuis en leer je iedereen snel kennen. De
docenten zijn super enthousiast en kijken ernaar
uit om jou een geweldige middelbare schooltijd te
geven. In een veilige omgeving kun je bij ons leren
en ontdekken wat jouw talenten zijn. Er wordt
veel aandacht besteed aan sport, creatieve
projecten, techniek, excursies en natuurlijk zijn er

ook superleuke schoolfeesten! Ben je al nieuws-

gierig? Lees dan snel verder.

Kleine school, grote
mogelijkheden

Modern

- Laptop én boeken
- Flexmodel en rooster

- Gericht op samenwerking

- Domein/projectdagen
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Zware schooltas met boeken, thuis veel huiswerk maken, weinig tijd in ‘
een gewone les voor persoonlijke begeleiding of ondersteuning ... ‘

Op Uilenhof doen we dat anders! Wij hebben andere ideeén over
lestijden, lesinhoud en de manier waarop een les wordt ingedeeld.

Daarom werken wij met het flexmodel!

Wat is het flexmodel?

Bij ons volg je dagelijks 3 & 4 vaklessen van 80 minuten. Dat lijkt
lang, maar het geeft veel ruimte voor persoonlijke begeleiding.
Daarnaast volg je 6 flexlessen per week waarin jezelf bepaalt aan
welk vak of welke opdracht je werkt. Ook maak je je huiswerk in

deze flexuren.

Actieve school

- Leren doe je ook buiten de school
- Leren doe je met elkaar c e e e ee e
- Zo ontdek je ook andere talenten

Bovendien leren we je in ons flexmodel een aantal belangrijke vaar-
digheden zoals hoe je moet plannen, organiseren, samenwerken en
feedback geven. Ook naar jezelf leren kijken zodat je kunt leren van

wat je meemaakt is zo'n belangrijke vaardigheid.

Wat zijn flexlessen?

Dat zijn lessen waar jij kunt kiezen aan welk vak je werkt. Tijdens
een flexuur wordt huiswerk gemaakt, geleerd, gelezen of er wordt
gewerkt aan vakondersteuning. Je krijgt tijdens een flexuur geen les
van een docent, maar hij of zij is wel aanwezig om je te ondersteu-
nen als dat nodig is. In sommige flexlessen mag je samenwerken

met anderen.

Ondersteuning

- Mentorcoaches en lentoren

- Groei en KOM (Kind, Ouder, Mentor) gesprekken
- Extra begeleiding in extra vakflexles

- Proactief zorgteam

- Inclusieve lesplaats voor extra ondersteuning

Het
flexrooster

In de flexlessen kun je kiezen uit:

> Vakflex

extra ondersteuning voor een vak

> Huiswerkflex

waarin je kunt samenwerken

1)
> Stilteflex
waarin je zelfstandig werkt
b

» Talentflex

ontdek en werk aan je talenten

Lestijdentabel
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08.30 uur

09.15 uur

10.35 uur

10.55 uur

12.15 uur

12.45 uur

14.10 uur

14.50 uur

09.10 uur

10.35 uur

10.55 uur

12.15 uur

12.45 uur

14.05 uur

14.50 uur

15.30 uur

Domeinen

Binnen een domein werken verschillende vakken samen om het onderwijs vorm te geven. Dat zie je duidelijk

terug in de domeindagen. Dat zijn projectdagen waarbij je een hele dag bezig bent met één domein.

Vaak ga je dan ook buiten de school een activiteit doen.
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Nederlands, Engels en Duits

(en Frans voor havo junior)

Beeldende vorming, tekenen,
CKV en drama

Alles leren over sporten en
bewegen, vooral door het zelf
te doen!

Wiskunde, techniek, biologie en
natuurkunde
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Het vak waar je alles
leert over office 365,
samenwerken, plannen, apps
maken en nog meer.

Aardrijkskunde,
geschiedenis, economie,

maatschappijleer én
Godsdienst



